
 
 

 
 

Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 
Settore Risorse Umane 

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio  

 
ESITI PROCEDURA SELETTIVA, PER TITOLI E COLLOQUIO, VOLTO ALL’ATTRIBUZIONE DI 

N. 1 (UNA) BORSA DI STUDIO POST–LAUREAM NELL’AMBITO DELLA CONVENZIONE TRA 

LA SOCIETÀ TESMEC RAIL S.R.L. E IL POLITECNICO DI BARI FINALIZZATA ALLA 

CONSULENZA TECNICO-SCIENTIFICA PER SVILUPPO DI UN SISTEMA DI PROPULSIONE 

IBRIDO ED ELETTRICO PER APPLICAZIONI FERROVIARIE – ATTIVITÀ 1 “SISTEMI DI 

PROPULSIONE IBRIDA ED ELETTRICA PER LA TRAZIONE FERROVIARIA” – 

RESPONSABILE SCIENTIFICO: PROFF. V.G. MONOPOLI / FRANCESCO CUPERTINO. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la Legge n.168/1989 e s.m.i.; 
VISTA la Legge n. 245/1990 e s.m.i. ed in particolare l’art. 8; 
VISTO il D.lgs. 165/2001 e s.m.i.; 
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019; 
VISTO il D.D.  267 del 04/06/2021 con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, per titoli 

e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 (una) borsa di studio post–lauream nell’ambito della 
convenzione tra la società Tesmec Rail s.r.l. e il Politecnico di Bari finalizzata alla consu-
lenza tecnico-scientifica per sviluppo di un sistema di propulsione ibrido ed elettrico per 
applicazioni ferroviarie – attività 1 “Sistemi di propulsione ibrida ed elettrica per la trazione 
ferroviaria” – Responsabile Scientifico: Proff. V.G. Monopoli / Francesco Cupertino; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di 
Bari (www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 07/06/2021 è consultabile sul sito 
anche successivamente al termine di scadenza del 21/06/2021; 

PRESO ATTO che, come comunicato dal Prof. V.G. Monopoli con e-mail acquisita al prot. n. 18448 
del 01/07/2021, l’unico candidato alla procedura comparativa in parola ha rinunciato alla 
stessa;  

DECRETA 
 

La procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui al D.D. n. 276/2021, è dichiarata deserta e, per 
l’effetto, l’incarico messo a concorso non attribuibile. 
 
Bari, li 

Il Direttore Generale 
                                                                                                    (dott. Sandro Spataro) 

 
 

 




		2021-07-01T16:28:47+0200
	Spataro Sandro




